AVISO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 027/2022

Em cumprimento às disposições contidas Inciso II, § 3º do Art. 75 da

Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2022 e Decreto Municipal nº 2.567/2022, de
10 de janeiro de 2022, informamos aos interessados que o Município de Entre
Rios do Sul-RS realizará a Dispensa de Licitação.

LICITAÇÃO OBJETO DATA/HORÁRIO

Processo de
Dispensa de
Licitação nº
027/2022.

Prestação de serviços SMP (Serviço
Móvel Pessoal), para uso dos
servidores da CONTRATANTE, com
o fornecimento de 26(vinte e seis)
linhas de acesso móvel pós-pago,
com serviço de MDM (gestão de
dispositivo móvel).
Informações:
licitacao@entreriosdosul.rs.gov.br,
e/ou telefone (54) 3544 1088.

Eventuais interessados poderão
apresentar proposta de preço no
prazo de 03 (três dias) úteis,
oportunidade em que a
Administração Municipal através do
Setor de Compras e Licitações
escolherá a proposta mais vantajosa.
Propostas, documentos jurídicos,
fiscais e qualificação técnica deverão
ser enviados pelo e-mail
licitacao@entreriosdosul.rs.gov.br,
até as 16h00min do dia 04/10/2022.

Cleonice Anibaletto dos Santos
Pregoeira

mailto:licitacao@entreriosdosul.rs.gov.br
mailto:licitacao@entreriosdosul.rs.gov.br